ООО «СТАВМЕДКЛИНИКА»

г. Ставрополь, ул. Серова 514

________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

           № 6-од                               от «26» октября 2020 г.

Об утверждении
локальных правовых актов
по предоставлению
платных медицинских услуг

Во исполнение Федерального Закона от 21.11.2011г. № 323-ФЗ «Об основах охраны

здоровья граждан Российской Федерации», Федерального Закона от 07.02.1992г. № 2300-1 «О

защите прав потребителей», Гражданского кодекса РФ, Постановления Правительства Российской

Федерации от 04.10.2012г. №1006 «Об утверждении правил предоставления медицинскими

организациями платных медицинских услуг»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о порядке и условиях предоставления платных медицинских услуг

в ООО «СТАВМЕДКЛИНИКА» согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Утвердить Положение «О распределении средств на

 дополнительное стимулирование труда работников ООО «СТАВМЕДКЛИНИКА», занятых

оказанием платных медицинских услуг, а также обслуживающего персонала» согласно

Приложению 2 к настоящему приказу.

3. Утвердить форму счета-договора на оказание платных медицинских услуг, заключаемого

с пациентом согласно Приложению 3 к настоящему приказу.

4. Утвердить форму договора на оказание платных медицинских услуг, заключаемого с

юридическими лицами на оплату услуг, оказанных работникам организаций согласно Приложению

4 к настоящему приказу.

5. Утвердить тарифы на платные медицинские услуги на 2020 год и плановый период 2021

и 2022 годов согласно Приложению 5 к настоящему приказу.

6. Назначить ответственными за осуществление расчета стоимости платных медицинских

услуг и сопутствующих медицинским услуг, предоставляемых в ООО «СТАВМЕДКЛИНИКА»

главного экономиста – Квасову Е.С.

7. Ознакомить с настоящим приказом и указанными в нем локальными нормативно-

правовыми актами сотрудников ООО «СТАВМЕДКЛИНИКА» в соответствии с зонами

ответственности.

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор                                                  А.Н. Айдемиров

С приказом ознакомлены:

ФИО сотрудника Подпись Дата ознакомления